Homep 3asBnenus

2024/8922685713/

2024/6632347146/

2024/9393149219/

2024/3191517087/

2024/2000590250/

2024/9993441302/

2024/3034261875/

2024/6657912587/

®UNO abutypueHnta

XKynnHckmnin borpaH Muxannosumy

Kpusenb Kapura CaHxapoBHa

LLinapee Hukonan Nropesuy

OcmaHoB KepyM HapumaHoBUY

Kagfbliposa 9nbBupa BesbMyposHa

MapTuaH ApTém Uropesuy

HOp>xeHko HaTanbs
AnekcaHApoBHa

Koponbyyk HuknTa AnekceeBuy

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaunoHHbie
CUCTEMbI U
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLmMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07
NHdopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmupoBaHve
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaumoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

CpenHui

G6ann

4.875

4.824

4.824

4.813

4.789

4.667

4.647

4.588

Jlbrota

HeTt

Het

Het

HeTt

Het

Het

HeTt

Het

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

na

Ha

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv

6ann

4.875

4.824

4.824

4.813

4.789

4.667

4.647

4.588

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Het

Het

Het

Ha

Het

[1]



10

11

12

13

14

15

16

Homep 3asBnenus

2024/3272904455/

2024/7801165908/

2024/4633205935/

2024/3087984345/

2024/6492785516/

2024/9783402888/

2024/2798131988/

2024/4289759688/

®UNO abutypueHnta

MakcakoB [laHun Banepbesuy

tOp4eHKo AHTOH tOpbeBuy

31HYeHKo Knpunn AnekcaHaposuy

MBKuHa HuHa CepreeBHa

CMOJTAPEHKO KAMWIINA
EBIEHbEBHA

Cmeppos AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

amopa AHapeit AnekcaHapoBNY

Monogfeukunin AnekcaHap KOpbesuy

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpamMmpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMnpoBaHmne
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHdopMaLnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

CpenHui

G6ann

4.563

4.5

4.471

4.438

4.438

4.412

4.389

4.375

Jlbrota

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Ha

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv

6ann

4.563

4.5

4.471

4.438

4.438

4.412

4.389

4.375

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

nNa

HeTt

HeTt

(He 3apaHo)

Het

HeTt

Het

[2]



Export data from July 16 2024

Homep sanneHms ®MO abuypuenTa CheunanbHocTs CpenHui OueHka 3a MepcoHanbHble Lorosop o WToroBbiv OpuruHan
6ann 3K3aMeH 3auer JlbroTta BOCTUXKEHMSA uenesoM 6ann AOKYMeHTa
09.02.07 - Het na Het (He 3apaHO)
NHdopmaumoHHble
2024/8542835829/ HaymeHnko Muxaun AHgpeesuy cucTembl N 4.353 - 4.353
nporpaMmMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Het
NHpopmaunoHHble

2024/3539116569/ BapakcuHa EnvnsaBeTa BUKTopoBHa — cuCTeMbl U 4.353 - 4.353
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het HeTt HeTt Ha
VHthopMaLMoHHble

2024/2247373148/ 3vHennHoB MapneH ApceHoBuY CUCTEMbI 1 4.333 - 4.333
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07 - Het HeTt Het Oa
MHhopMaLmnoHHbIe

2024/1152517810/ Capues Anekcuoc Cepreesny cucTeMbl N 4.294 - 4.294
nporpaMmMmunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Na Het (He 3apaHo)
NHdopmaumoHHble
2024/2048971376/ LlabbibuH NBaH Uropesuny cucTeMbl 1 4.278 - 4.278
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Het
WHpopmaunoHHble

2024/5131326446/ PsibyeHko HuknTa Cepreesuy CUCTEMBI U 4.267 - 4.267
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - HeTt Het Het HeTt
VHdopMaLnoHHble

2024/1957540405/ YmepoBa nbBrpa ANMMOBHa cucTembl N 4.267 - 4.267
nporpaMMypoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Oa
MHhopMaLmnoHHble

2024/3614536845/ Bosk AnekcaHnap Hvukonaesny cucTeMbl N 4.25 - 4.25
nporpaMmMupoBaHue
(MporpammucT)

[3]



25

26

27

28

29

30

31

32

Homep 3asBnenus

2024/1305846804/

2024/5723982865/

2024/2918410975/

2024/8762179424/

2024/3163979269/

2024/7003623111/

2024/5346549508/

2024/9606551779/

®UNO abutypueHnta

CEHYEHKO OAHWWN
BNAAVCIIABOBINY

I'ypudyk KoHcTaHTuH Onerosuy

Baiipamos 3HBep Banepbesny

MACTEPHAK MABEJ1 BUKTOPOBIY

PUrOPLEB KWPWUJ1T AHOPEEBWY

®anbko Knpunn AnekcaHaposmy

Lynerepos Mycamm PectemoBuY

OMesb4yeHKko AHapen KOpbeBny

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpamMmpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMnpoBaHmne
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHdopMaLnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

CpenHui

G6ann

4.235

4.235

4.222

4.188

4.188

4.188

4.188

4.176

Jlbrota

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv

6ann

4.235

4.235

4.222

4.188

4.188

4.188

4.188

4.176

OpuruHan
DOKyMeHTa

(He 3apaHo)

nNa

HeTt

(He 3amaHo)

(He 3apaHo)

Het

HeTt

Het

[4]



Export data from July 16 2024

CpenHui OueHka 3a MepcoHanbHble Lorosop o WToroBbiv OpuruHan

CneuunanbHOCTb
6ann 3K3aMeH 3aver JNibrota BOCTUXKEHUA uenesoM 6ann DOKYMeHTa

Homep 3anBnenuns ®UNO abutypueHnta

33

34

35

36

37

38

39

40

2024/2391519566/

2024/8370706557/

2024/8307546659/

2024/3501414018/

2024/1724781110/

2024/3238475763/

2024/7942031607/

2024/1462301611/

HazapeHko leopruii Cepreesny

MamoHTOB UrHaT BukTopoBuy

Cokon EBreHuit Hukonaesuy

depopos Bnagucnas
KoHCTaHTUHOBMY

MypTa3nHa AnnHa HapumaHosHa

POMAHOB 'MEB EBIEHBEBUY

Bopobbes JaHnun CTaHUCNaBoBUY

Edpemos Huknta Cepreesny

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpamMmpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMnpoBaHmne
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHdopMaLnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

4.176

4.133

4.125

4.125

4.118

4.063

4.059

4.059

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

na

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

4.176

4.133

4.125

4.125

4.118

4.063

4.059

4.059

na

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

Het

(He 3apaHo)

Ha

(He 3apaHo)




Export data from July 16 2024

CpenHui OueHka 3a MepcoHanbHble Lorosop o WToroBbiv OpuruHan

Homep 3anBnenuns ®UNO abutypueHnta CneumnanbHOCTb
6ann 3K3aMeH 3auer JNlbrota AOCTUXEHUA uenesoM 6ann DOKyMeHTa

09.02.07 - HeTt Het Het Het
NHdopmaumoHHble
2024/6084279037/ notos ApTem MakcumoBuY cucTembl N 4 - 4
nporpaMmMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het HeTt Het Oa
NHpopmaunoHHble
2024/7172389608/ MenxuTos ApceH Cmannosmy cucTembl n 4 - 4
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het (He 3apaHo)
VHthopMaLMoHHble
2024/5508906926/ Ipuwnx Cepren Makcumosmy CUCTEMbI 1 4 - 4
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

09.02.07 - HeTt Het Het HeTt
MHhopMaLmnoHHbIe
2024/3912953714/ bopoavHa 3naTa HnkonaeeHa cucTeMbl 1 4 - 4
nporpaMmMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Het
NHdopmaumoHHble

2024/9778057647/ Cenpanvies Okpem baTbipoBuy CUCTEMbI 1 3.944 - 3.944
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Het
WHpopmaunoHHble

2024/6164504652/ Anves SckeHaep PycnaHosuy CUCTEMBI U 3.941 - 3.941
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - HeTt Het Het HeTt
VHdopMaLnoHHble

2024/4932136037/ HemeHywwun Oner Vnbny cucTembl N 3.882 - 3.882
nporpaMMupoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07 - Het Het Het Oa
MHhopMaLmnoHHble

2024/5723187214/ Xanunos Xancep BunbHyp ornbl cucTeMbl N 3.882 - 3.882
nporpaMmMupoBaHue
(MporpammucT)

[6]



49

50

51

52

53

54

55

56

Homep 3asBnenus

2024/6285505693/

2024/4006746802/

2024/5955359046/

2024/3927723978/

2024/7223967443/

2024/6838797935/

2024/5754693174/

2024/6381072847/

®UNO abutypueHnta

MeTpoB ApTeM EBreHbeBuy

KabaHos [aBna AHaToNbeBnY

HaropHbih JaHnmn Hukonaesuy

TATWIVH BITAANMNP
BNAAVMNPOBWY

Wanbirus Aptem AnekcaHaposuy

BnowaHesny Kupunn
BaneHTnHOBMY

AHnnees OmuTpuin Cepreesny

Kpyna 3ayapa 'puropbesuy

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpamMmpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMnpoBaHmne
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
WHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHdopMaLnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHble
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHue
(MporpammucT)

CpenHui

G6ann

3.882

3.875

3.833

3.813

3.786

3.75

Jlbrota

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

Het

HeTt

HeTt

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv

6ann

3.882

3.875

3.833

3.813

3.786

3.75

OpuruHan
DOKyMeHTa

Het

Het

(He 3apaHo)

(He 3amaHo)

Het

Na

(He 3apaHo)

Oa

[7]



57

58

59

60

61

Homep 3anBnenuns

2024/5190401750/

2024/7630862534/

2024/3384533629/

2024/2862770736/

2024/9681822211/

®UNO abutypueHnta

AkoByeHko AMuTpuin Cepreesuy

Ko3ape3os Anekceit Onerosu4

Napukos Hukuta Cepreesuy

TonoKOHHUKOB Knpuin PomaHoBMY

AmeToB XanuT PngBaHoBuY

CneuunanbHOCTb

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpamMmpoBaHue
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHpopmaunoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMnpoBaHmne
(MporpamMmucT)

09.02.07
VHthopMaLMoHHble
CUCTEMbI 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpammucT)

09.02.07
MHhopMaLmnoHHbIe
cncTemsl 1
nporpaMMnpoBaHme
(MporpamMmucT)

09.02.07
NHdopmaumoHHble
CUCTEMbI U
nporpaMmMunpoBaHue
(MporpamMmucT)

CpenHui

G6ann

3.733

3.706

3.625

3.563

3.389

Jlbrota

Het

Het

HeTt

HeTt

Het

MepcoHanbHble
AOCTUXEHUA

Het

na

Het

Het

Het

Lorosop o
uenesoM

Het

Het

Het

Het

Het

Export data from July 16 2024

WToroBbiv

6ann

3.733

3.706

3.625

3.563

3.389

OpuruHan
DOKyMeHTa

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

Het




