

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
1	2024/8922685713/	Жулинский Богдан Михайлович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.875	-	-	Нет	Нет	Нет	4.875	Нет
2	2024/6632347146/	Кривель Карина Санжаровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
3	2024/9393149219/	Шпарев Николай Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.824	-	-	Нет	Да	Нет	4.824	(не задано)
4	2024/3191517087/	Османов Керим Нариманович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.813	-	-	Нет	Нет	Нет	4.813	Нет
5	2024/2000590250/	Кадырова Эльвира Вельмурновна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.789	-	-	Нет	Нет	Нет	4.789	Нет
6	2024/9993441302/	Мартиян Артём Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.667	-	-	Нет	Нет	Нет	4.667	Нет
7	2024/3034261875/	Юрженко Наталья Александровна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.647	-	-	Нет	Нет	Нет	4.647	Да
8	2024/6657912587/	Корольчук Никита Алексеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.588	-	-	Нет	Нет	Нет	4.588	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
9	2024/3272904455/	Максаков Данил Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.563	-	-	Нет	Нет	Нет	4.563	Нет
10	2024/7801165908/	Юрченко Антон Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.5	-	-	Нет	Нет	Нет	4.5	Да
11	2024/4633205935/	Зинченко Кирилл Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.471	-	-	Нет	Да	Нет	4.471	Нет
12	2024/3087984345/	Ивкина Нина Сергеевна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	Нет
13	2024/6492785516/	СМОЛЯРЕНКО КАМИЛЛА ЕВГЕНЬЕВНА	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.438	-	-	Нет	Нет	Нет	4.438	(не задано)
14	2024/9783402888/	Смердов Александр Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.412	-	-	Нет	Нет	Нет	4.412	Нет
15	2024/2798131988/	Гамора Андрей Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.389	-	-	Нет	Нет	Нет	4.389	Нет
16	2024/4289759688/	Молодецкий Александр Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.375	-	-	Нет	Нет	Нет	4.375	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
17	2024/8542835829/	Науменко Михаил Андреевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.353	-	-	Нет	Да	Нет	4.353	(не задано)
18	2024/3539116569/	Вараксина Елизавета Викторовна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.353	-	-	Нет	Нет	Нет	4.353	Нет
19	2024/2247373148/	Зинединов Марлен Арсенович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.333	-	-	Нет	Нет	Нет	4.333	Да
20	2024/1152517810/	Сариев Алексиос Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.294	-	-	Нет	Нет	Нет	4.294	Да
21	2024/2048971376/	Цабыбин Иван Игоревич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.278	-	-	Нет	Да	Нет	4.278	(не задано)
22	2024/5131326446/	Рябченко Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
23	2024/1957540405/	Умерова Эльвира Алимовна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.267	-	-	Нет	Нет	Нет	4.267	Нет
24	2024/3614536845/	Вовк Александр Николаевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.25	-	-	Нет	Нет	Нет	4.25	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
25	2024/1305846804/	СЕНЧЕНКО ДАНИИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	(не задано)
26	2024/5723982865/	Гуричук Константин Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.235	-	-	Нет	Нет	Нет	4.235	Да
27	2024/2918410975/	Байрамов Энвер Валерьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.222	-	-	Нет	Нет	Нет	4.222	Нет
28	2024/8762179424/	ПАСТЕРНАК ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
29	2024/3163979269/	ГРИГОРЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	(не задано)
30	2024/7003623111/	Фалько Кирилл Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	Нет
31	2024/5346549508/	Дульгеров Муслим Рестемович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.188	-	-	Нет	Нет	Нет	4.188	Нет
32	2024/9606551779/	Омельченко Андрей Юрьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Нет

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
33	2024/2391519566/	Назаренко Георгий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.176	-	-	Нет	Нет	Нет	4.176	Да
34	2024/8370706557/	Мамонтов Игнат Викторович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.133	-	-	Нет	Да	Нет	4.133	(не задано)
35	2024/8307546659/	Сокол Евгений Николаевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.125	-	-	Нет	Нет	Нет	4.125	(не задано)
36	2024/3501414018/	Федоров Владислав Константинович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.125	-	-	Нет	Нет	Нет	4.125	(не задано)
37	2024/1724781110/	Муртазина Алина Наримановна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.118	-	-	Нет	Нет	Нет	4.118	Нет
38	2024/3238475763/	РОМАНОВ ГЛЕБ ЕВГЕНЬЕВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.063	-	-	Нет	Нет	Нет	4.063	(не задано)
39	2024/7942031607/	Воробьев Данил Станиславович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	Да
40	2024/1462301611/	Ефремов Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4.059	-	-	Нет	Нет	Нет	4.059	(не задано)

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
41	2024/6084279037/	Глотов Артем Максимович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
42	2024/7172389608/	Меджитов Арсен Смаилович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Да
43	2024/5508906926/	Гришин Сергей Максимович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	(не задано)
44	2024/3912953714/	Бородина Злата Николаевна	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	4	-	-	Нет	Нет	Нет	4	Нет
45	2024/9778057647/	Сейдалиев Экрем Батырович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.944	-	-	Нет	Нет	Нет	3.944	Нет
46	2024/6164504652/	Алиев Эскендер Русланович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.941	-	-	Нет	Нет	Нет	3.941	Нет
47	2024/4932136037/	Неменущий Олег Ильич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Нет
48	2024/5723187214/	Халилов Хайсер Вильнур оглы	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
49	2024/6285505693/	Петров Артем Евгеньевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.882	-	-	Нет	Нет	Нет	3.882	Нет
50	2024/4006746802/	Кабанов Давид Анатольевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.875	-	-	Нет	Нет	Нет	3.875	Нет
51	2024/5955359046/	Нагорный Даниил Николаевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.833	-	-	Нет	Нет	Нет	3.833	(не задано)
52	2024/3927723978/	ГАТИЛИН ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.813	-	-	Нет	Нет	Нет	3.813	(не задано)
53	2024/7223967443/	Шалыгин Артем Александрович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.786	-	-	Нет	Нет	Нет	3.786	Нет
54	2024/6838797935/	Блощаневич Кирилл Валентинович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Да
55	2024/5754693174/	Анплеев Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	(не задано)
56	2024/6381072847/	Крупа Эдуард Григорьевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.75	-	-	Нет	Нет	Нет	3.75	Да

#	Номер заявления	ФИО абитуриента	Специальность	Средний балл	Оценка за экзамен	Зачет	Льгота	Персональные достижения	Договор о целевом	Итоговый балл	Оригинал документа
57	2024/5190401750/	Яковченко Дмитрий Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.733	-	-	Нет	Нет	Нет	3.733	(не задано)
58	2024/7630862534/	Козарезов Алексей Олегович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.706	-	-	Нет	Да	Нет	3.706	(не задано)
59	2024/3384533629/	Лариков Никита Сергеевич	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.625	-	-	Нет	Нет	Нет	3.625	(не задано)
60	2024/2862770736/	Толоконников Кирилл Романович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.563	-	-	Нет	Нет	Нет	3.563	Нет
61	2024/9681822211/	Аметов Халит Ридванович	09.02.07 Информационные системы и программирование (Программист)	3.389	-	-	Нет	Нет	Нет	3.389	Нет